
AZIENDA SANITARIA LOCALE TARANTO

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

STRUTTURA: Dipartimento Salute Mentale 

OGGETTO: Revoca Determinazione Dirigenziale nr.1358 del 15/09/2022 di concessione benefici 
L.104/92 e successive modificazioni, del/la dipendente S.A.V., matr. 54971

IL DIRIGENTE APICALE 

PREMESSO che con Determinazione Dirigenziale nr. 1358 del 15/09/2022 venivano concessi al/la
dipendente omissis, in servizio presso la S.C. C.S.M. Polo Occidentale - Taranto, i benefici previsti
dalla L. nr. 104/92 e successive modificazioni ed integrazioni, al fine di assistere la madre sig.ra
omissis;  

PRESO ATTO dell’avvenuto decesso della mamma assistita dal/la dipendente omissis, avvenuto in
data 28/11/2023  

DETERMINA

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante
e sostanziale:

1. di  revocare  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  1358  del  15/09/2022  a  far  data  dal
28/11/2023; 

2.  di notificare copia della presente al Direttore della S.C. C.S.M. Polo Occidentale - Taranto ;

3.  di conferire immediata esecutività stante l’urgente necessità di provvedere in merito.   





Estratto per riassunto - Attestazione di Conformità

Il  sottoscritto,  meglio identificato a  mezzo dei  dati  presenti  nella  firma digitale,  in  qualità  di  Dirigente

apicale della ASL di  TARANTO, attesta, ai  sensi  e per gli  effetti  dell’art.  23-bis del d. lgs n.82/2005 e

dell’art. 6 del DPCM 13 novembre 2014, che il presente documento è un estratto per riassunto contenente gli

elementi  essenziali  -  privi  di  dati  personali  e/o sensibili  e/o giudiziari  da  tutelare  secondo la  normativa

vigente  in  materia  di  privacy  -  del  documento  originale  informatico  identificato  con  il  file

DETERMINAZIONE  IN  ORIGINALE   impronta  di  hash

BBAFDD312356002041FD2C83CAB4E45814B7144E32045EA2E30437E44E66341D   dal  quale  è  stato

estratto.

La data e il nominativo del sottoscrittore sono rilevabili dalla firma digitale apposta.


